

---

# Brigade Fund Management ApS

**CVR-nr.: 41534354**

Vesterbrogade 75 st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2024**

---

**Kristoffer Saxild**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brigade Fund Management ApS  
Vesterbrogade 75 st  
1620 København V

CVR-nr.: 41534354  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte, lede og administrere alternative investeringsfonde samt at udøve al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft egentlig aktivitet i regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023.

Selskabet har således ikke realiseret nogen omsætning, hvormed årets resultat primært vedrører andre omkostninger forbundet med etablering og lovpligtige selskabskrav.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med moderselskabet Brigade Holding ApS i en omvendt lodret fusion, med Brigade Fund Management ApS som forts.ttende selskab.

Årets resultat blev -6.418 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende set i lyset af den manglende aktivitet.

Selskabets egenkapital endte på -12.803 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejere har efter balancedagen tilført yderligere likviditet til selskabet via kontantlån. Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtr. dt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.418</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.418</b>	<b>-5.423</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.418</b>	<b>-5.423</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.418</b>	<b>-5.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.418	-5.423
<b>I alt</b>		<b>-6.418</b>	<b>-5.423</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			15.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>15.500</b>
Likvide beholdninger		11.197	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.197</b>	<b>15.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.197</b>	<b>15.500</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-52.803	-28.024
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-12.803</b>	<b>11.976</b>
Gæld til banker		0	324
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		24.000	3.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>3.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>3.524</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.197</b>	<b>15.500</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret